1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

27 марта 2014 года

              г. Ге​ор​ги​евск

              № 295-31
О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Георгиевска
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статей  58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиевска от 27 января 2012 года № 704-70 «О мерах по реализации Федерального закона «О лотереях» и от 26 июля 2013 года № 193-22 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 27 января 2012 года № 704-70 «О мерах по реализации Федерального закона «О лотереях».
2. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                 Л.А. Козина

Глава города Георгиевска                                                                      А.В. Манаков

Подписано:

28 марта 2014 года